
UCHWAŁA NR RGK.0007.44.2024 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Nr BRG.1510.35.2023 w sprawie 
zagospodarowania terenu przed budynkiem B, Szkoły Podstawowej w Białych 

Błotach jako parkingu przyszkolnego. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) w związku z art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960r., Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023r. poz. 775 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z wnioskiem w sprawie zagospodarowania terenu przed 
budynkiem B, Szkoły Podstawowej w Białych Błotach jako parkingu przyszkolnego, 
uznaje wniosek za zasadny z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota zobowiązuje się do przesłania 
wnioskodawcy odpisu niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
    

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2756B901-B3E7-404D-A3CE-0C2B48FB7090. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Do Komisji Skarg Wniosków i Petycji dnia 24.11.2023 roku wpłynął wniosek 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Białych Błotach. Wniosek dotyczył 

zagospodarowania terenu przed budynkiem B, Szkoły Podstawowej w Białych 

Błotach. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po przeanalizowaniu sprawy uznała 

wniosek za zasadny. 

W związku z powyższym  Rada Gminy Białe Błota podzielając stanowisko 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje wniosek za zasadny.  

 

 

        

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota   

Jacek  Grzywacz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2756B901-B3E7-404D-A3CE-0C2B48FB7090. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR RGK.0007.44.2024 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


